



Helsingin kaupunginmuseo
tiedoksi. Anna Finnilä
Aleksanterinkatu 16
00170 Helsinki

Tarjous: Saunatila ja monitoimitila | Helsingin kaupunginmuseo

Projektinnumero: 405
Sijainti: Helsingin kaupunginmuseo
Aleksanterinkatu 16
00170 Helsinki
Tarjousnumero: 248
Tarjous versio: 1
Päiväys: 09.04.2020
Voimassa: 20.04.2020
Maksutapa: Sopimuksen mukaan
Yhteyshenkilömme: Mikko Lahdensalo / 0400210644
Asiakkaan viite:

Aikataulu

Tehtävä	Mistä	Saakka
Rakennus	11.05.2020 08:00	15.05.2020 16:00



Kalusto

Tuote	Määrä	Yksikköhinta	Hinta
Saunatila, sis. materiaalit, valmistuksen ja suunnittelun			
Laudeosa (mattalakattu koivulauta, levytetty puurunko betonikäsittelyllä)	1	€ 3.050,00	€ 3.050,00
Kaakeliseinät (seinäpintojen levytys ja laatoitus)	1	€ 1.160,00	€ 1.160,00
Paneeliseinät petsilakattuna (sis. kassaluukku ja vanha ovi)	1	€ 2.780,00	€ 2.780,00
Saunapenkit (koivulaudasta), 2 kpl	1	€ 980,00	€ 980,00
Yhteensä saunatila, sis. materiaalit, valmistuksen ja suunnittelun:			€ 7.970,00
Monitoimitila, sis. materiaalit, valmistuksen ja suunnittelun			
Projisointiseinä (Lastulevyseinä tulostetapetilla)	1	€ 2.340,00	€ 2.340,00
Monitori- ja esiteseinä (levyrakenteinen, pinnassa saarnipaneeli, väri pähkinä)	1	€ 3.180,00	€ 3.180,00
Sohvapöydät (koivulauta, saarniviilutettu mdf), 2 kpl	1	€ 1.380,00	€ 1.380,00
Väliseinä (sohvarakenteen ja rappusten väliin)	1	€ 1.240,00	€ 1.240,00
Yhteensä monitoimitila, sis. materiaalit, valmistuksen ja suunnittelun:			€ 8.140,00
Yhteensä vuokrattava kalusto:			€ 16.110,00

Työt

Työ	Määrä	Yksikköhinta	Hinta
Työ- ja rakennekuvat	4	€ 90,00	€ 360,00
Projektinhallinta	8	€ 90,00	€ 720,00
Purkutyö (tilan vanhat rakenteet)	1	€ 1.800,00	€ 1.800,00
Rakennus- ja asennustyö	1	€ 4.450,00	€ 4.450,00
Varasto, pakkaus ja noudot	6	€ 35,00	€ 210,00
Yhteensä henkilöstö:			€ 7.540,00

Kuljetus

Kuljetus	Määrä	Yksikköhinta	Hinta
Kuljetukset	3	€ 120,00	€ 360,00
Yhteensä kuljetus:			€ 360,00



Yhteensä

Yhteensä vuokrattava kalusto:	€ 16.110,00
Yhteensä henkilöstö:	€ 7.540,00
Yhteensä kuljetus:	€ 360,00
Hinta ilman ALV:ia:	€ 24.010,00
24% alv:	€ 5.762,40
Hinta yhteensä sis. ALV:	€ 29.772,40

Tarjous- ja tilausehdot

Tarjous on voimassa välilyöntivarauksin.

Tarjouksen mukaiset tuotteet rakennettuna ja/tai purettuna kuljetuksineen aikataulun mukaisesti.

Tilaja vastaa kohteen esteettömyydestä rakennukselle ja toimitukselle. Tilaajan toiminnasta johtuvat ylimääräiset työt ja viivästykset laskutetaan erikseen.

Pågå Oy ei vastaa muiden osapuolien toimittamien rakenteiden turvallisuudesta ja/tai yhteensopivuudesta Pågå Oy:n toimittamiin tuotteisiin. Tilatut tuotteet ovat myyjän omaisuutta kunnes kauppahinta on kokonaan maksettu.

Tarkennetut sopimusehdot liitetiedostossa.